1° Trofeo 70/50 Olimpic Round Filippo degli Ariosti

A.S.D Compagnia Arcieri e Balestrieri Filippo degli Ariosti (R1308061)
Ferrara, Campo della societa via Bacchelli 103 Ferrara, 01-09-2013

Giudici di Gara: Malagoli Enrico

Direttore dei Tiri: BRESCANZIN ANTONIO, MARIOTTI MAURO
Comitato Organizzatore: Ardizzoni Roberto, LUGLI ALBERTO, MARANGONI FABRIZIO, Rusciano Anna Maria

Arc. Basso Reno A.S.D.
1 MARANESI Agnese

BENINI Sara

RATTA Lisa

-Bye-

Squadre Arco Compound Femminili
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IArc. Basso Reno A.S.D.
1 BUSI Samuele

SALLEI Enrico

BONAZZI Leonardo

-Bye-

Squadre Arco Compound Maschili
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IA.S.D.Arcieri Gonzaga
1 PENZO Giuseppe

FREDDI Augusto
BASAGLIA Roberto

-Bye-

Squadre Arco Olimpico Maschili

IA.S.D.Arcieri Gonzaga

IASD Arcieri Niche

IASD Arcieri Niche
4 CERSOSIMO Sandro
CERSOSIMO Gianni
SBLATTERO Giovanni

-Bye-

IA.S.D. Arcieri Bondeno
3 | BENATTILuca

FINETTI Franco

CUNEO Gianluca

-Bye-

Bronzo

Finale

IA.S.D. Arcieri Bondeno

Arcieri Citta di Rimini
2 | MICHELOTTI Andrea
MANFRONI Michele
ROTELLA Fabio

-Bye-

Arcieri Citta di Rimini
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L Arco Olimpico Mixed Team
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Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
8
5
4
Bronzo Finale
3
6
7
2
712 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130901.202253



1° Trofeo 70/50 Olimpic Round Filippo degli Ariosti

A.S.D Compagnia Arcieri e Balestrieri Filippo degli Ariosti (R1308061)
Ferrara, Campo della societa via Bacchelli 103 Ferrara, 01-09-2013

Giudici di Gara: Malagoli Enrico
Direttore dei Tiri: BRESCANZIN ANTONIO, MARIOTTI MAURO
Comitato Organizzatore: Ardizzoni Roberto, LUGLI ALBERTO, MARANGONI FABRIZIO, Rusciano Anna Maria

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
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Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile

1
8

5

4

Bronzo Finale

3

6

7

2

9112 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130901.202253



1° Trofeo 70/50 Olimpic Round Filippo degli Ariosti

A.S.D Compagnia Arcieri e Balestrieri Filippo degli Ariosti (R1308061)
Ferrara, Campo della societa via Bacchelli 103 Ferrara, 01-09-2013

Giudici di Gara: Malagoli Enrico
Direttore dei Tiri: BRESCANZIN ANTONIO, MARIOTTI MAURO
Comitato Organizzatore: Ardizzoni Roberto, LUGLI ALBERTO, MARANGONI FABRIZIO, Rusciano Anna Maria

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile

1
8

5

4

Bronzo Finale

3

6

7

2

10112 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130901.202253



1° Trofeo 70/50 Olimpic Round Filippo degli Ariosti

A.S.D Compagnia Arcieri e Balestrieri Filippo degli Ariosti (R1308061)
Ferrara, Campo della societa via Bacchelli 103 Ferrara, 01-09-2013

Giudici di Gara: Malagoli Enrico
Direttore dei Tiri: BRESCANZIN ANTONIO, MARIOTTI MAURO
Comitato Organizzatore: Ardizzoni Roberto, LUGLI ALBERTO, MARANGONI FABRIZIO, Rusciano Anna Maria

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
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